REQUERIMENTO Nº 91/2011

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, consoante preceitos regimentais, solicita para seja que incluído na pauta da Sessão Ordinária do dia 13 de dezembro de 2011 e apreciado em uma única discussão e votação,  a inclusão do Projeto nº 346/2011, CRIA O PROGRAMA MUNICIPAL DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria do Executivo.
JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pelo fato de que o referido projeto de lei está instruído com os devidos documentos, bem como, laudo expedido por responsável técnico, não havendo óbices para a sua tramitação, além do que trata-se de matéria de relevante interesse público.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2011.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	VEREADORA

PAGE